住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  令和７年３月３日（月曜） 午前９時 30分～９時 50分

開催場所  住之江区役所 ４階 ４－１会議室

出席者   委  員  長  佐 野 悦 子

委     員  永 田 ゆかり

委     員  大石田 雄 二

委     員  仲 尾 健 二

      参     与  吉 田 政 幸

（事務局） 事 務 局 長  田 村 綾 子

主     幹  藤 田 清 香

選 挙 係 長  渡 辺 毅

選 挙 係 員  伊 藤 美絵子

議決事項

・令和７年３月３日現在 選挙人名簿の定時登録について、議決しました。

（参考）選挙人名簿登録者数 男 46,463名 女 50,918名 合計 97,381名

・在外選挙人名簿登録者の事務処理について、議決しました。

 （参考）男 23名 女 54名 合計 77名

・第 27回参議院議員通常選挙におけるポスター掲示場の総数の減数協議書の作成について、議決

しました。

その他

・市区選挙管理委員長会議について、報告しました。

・当面の会議予定を確認しました。